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DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) olarak bu yıl 40’ıncısını 

düzenleyeceğimiz “Amerikan Türk Konferansı (ATC)”, 

malumunuz olduğu üzere Amerika Birleşik Devletleri’nde Ekim 
ayında yaşanan federal hükümetin geçici kapanması 

(government shutdown) ve katılımcı Bakanlarımızın ortak 

resmi programlarında oluşan değişiklik nedeniyle ileri tarihe 
ertelenmişti. Katılımın artırılması yönünde yürüttüğümüz 

istişareler neticesinde, konferansımızı 14-15 Mayıs 2026 

tarihlerinde Vaşington'da düzenlemek üzere hazırlıklarımıza 
başladığımızı memnuniyetle ifade etmek isteriz.  

 

Türkiye-ABD ilişkilerinde köklü bir geleneği temsil eden söz 
konusu konferansta, Türk-Amerikan ilişkilerindeki güncel 

gelişmeler üst düzey özel sektör ve devlet temsilcileri 

tarafından değerlendirilecek olup; farklı sektörlerde  
düzenlenecek panellerde iş ve yatırım fırsatları 

değerlendirilecektir. 

 
“40 Years of Partnership: Building a Future Together”  

temasıyla bu yıl savunma ve güvenlik, sağlık, enerji, dijital 

teknolojiler, turizm, dijital içerik ve eğlence, üçüncü ülkelerde 
iş birliği, Türkiye’ye doğrudan yatırım (SelectTürkiye) ve 

ABD’ye doğrudan yatırım (SelectUSA) konulu panellerden 

oluşacak etkinliğimize katılım için, 24 Nisan 2026 Cuma 
gününe kadar web sayfası üzerinden kayıt yapılması 

gerekmektedir. 

 
Düzenlenecek olan panellere konuşmacı olarak katılma fırsatı 

elde etmek ve sponsorluk paketlerimiz hakkında detaylı bilgi 

https://www.americanturkishconference.org/
https://www.deik.org.tr/


edinmek için sponsorluk@deik.org.tr ile iletişime geçilmesi 

önemle rica olunur.  
 

Söz konusu iş forumu kapsamında iletilecek duyuruyu 

üyeleriniz ile paylaşmanız etkinliğimizin başarısına katkı 
sağlayacak olup vereceğiniz destek için teşekkürlerimi 

sunarım. 

 
Saygılarımla, 

 

 
Caner ÇOLAK  

DEİK Genel Sekreteri 

  

 

Ek: ATC Save the Date Görseli  /   İrtibat: taik@deik.org.tr 
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